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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 4.8000

การประเมินประสิทธิผล 75.00 4.8000

4.800075.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

4.250020.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จในการ
สนับสนุนการพัฒนาเขตเศรษฐกิจพิเศษ

3.00004 0.230827.50ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1.1 ระดับความสำเร็จในการ
จัดหาที่ดินของรัฐเพื่อนำมาใช้ประโยชน์ในเขต
พัฒนาเศรษฐกิจพิเศษ ระยะที่ 2

1 3 5 3.0000

5.00004 0.384627.50ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1.2 ระดับความสำเร็จในการออก
แบบวางผังพื้นที่เฉพาะเขตพัฒนาเศรษฐกิจพิเศษ
 ระยะที่ 2

1 3 5 5.0000

5.00004 0.128222.50ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1.3 ระดับความสำเร็จในการ
จัดตั้งศูนย์บริการเบ็ดเสร็จด้านการลงทุน (
One Stop Service : OSS) ในเขตพัฒนาเศรษฐกิจ
พิเศษ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.128222.50ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1.4 ระดับความสำเร็จในการ
พัฒนาโครงสร้างพื้นฐานด้านสาธารณูปโภคในเขต
พัฒนาเศรษฐกิจพิเศษ ระยะที่ 2

1 3 5 5.0000

5.000049.0
0

0.769243.0
0

15.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.2 จำนวนแบบก่อสร้างที่ได้ทำ
การออกแบบรายละเอียดเพื่อการก่อสร้างเขื่อน
ป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำโขง

40.0
0

46.0
0

52.0
0

52.0000

5.000095.0
0

0.769285.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละความสำเร็จของการ
ตรวจสอบอาคารภาครัฐประเภทอาคารสูงในเขต
กรุงเทพมหานครและปริมณฑลตามที่ได้รับการ
ร้องขอ (อาคาร)

80.0
0

90.0
0

100.
00

100.0000

5.0000100.
00

0.769290.0
0

15.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.4 จำนวนผังเมืองชุมชนเทศบาล
ที่ได้วางและจัดทำผังเมืองชุมชนและมีเอกสาร
ประกอบการวางผัง (ผัง)

85.0
0

95.0
0

105.
00

105.0000

5.00007.00 0.51285.0010.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.5 จำนวนโครงการจัดรูปที่ดิน
เพื่อพัฒนาพื้นที่ที่ได้รับการอนุมัติจากคณะ
กรรมการจัดรูปที่ดินเพื่อพัฒนาพื้นที่ส่วน
จังหวัด

4.00 6.00 8.00 8.0000

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

- -0.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ -

ภายใน 22.50 4.2095

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 3.5771

1.44825.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.896384.0
0

0.048678.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

77.6890

1.000094.0
0

0.025690.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

78.9962

4.98904 0.127922.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.9890

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

76.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.256420.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

82.0600

                                                รวม 4.663797.50

คะแนนที่ได้ 4.1137
ปรับลดคะแนนเนื่องจาก
ส่งรายงานการประเมิน
ตนเองล่าช้า

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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